

§ 29

Dnr 2016/KFN 0059 70

Tyresöspelet 2016 - Projektansökan

Kultur- och fritidsnämndens beslut

- Tyresö Teaterförening beviljas en förlustgaranti om 71 000 kronor.

Beskrivning av ärendet

Tyresö Teaterförening har sitt ursprung i Tyresöspelet. Sedan premiären 1985 har spelet uppförts under åtta säsonger. Avsikten har varit att skildra Tyresös historia från stormaktstiden till våra dagar.

Tyresö Teaterförening vill nu ta ett nytt grepp för att uppföra Tyresöspelet. Detta sker i samarbete med Tyresö församling som visat ett positivt intresse och upplåter Bollmoradalens kyrka. Repetitioner har inletts under våren. Avsikten är att uppföra fyra föreställningar 14-16 oktober 2016.

Föreningens målsättning är att nå nya målgrupper, bland annat nyinflyttade, funktionshindrade barn och ungdomar samt nyanlända. Projektet präglas av delaktighet, möten över generationsgränserna och integration via kultur. Trots ett betydande stöd från Tyresö församling söker teaterföreningen nu ett kompletterande stöd på 71 000 kronor från kultur- och fritidsnämnden för att kunna genomföra projektet.

Ordförandeutlåtande

Teaterföreningen tar ett nytt och intressant grepp i sitt samarbete med kyrkan. Ambitionen att bjuda in nyinflyttade och nyanlända Tyresöbor är också bra.

Jag hoppas att föreningen lyckas nå just dessa grupper så att de får del av kommunens historia på ett underhållande sätt.

Alliansen vill gärna stödja projektet men också uppmana föreningen att arbeta för ett bättre ekonomisk resultat. Därför föreslår vi en förlustgaranti istället för ett direkt bidrag. När föreningen redovisar resultatet vill vi också gärna få en redovisning av hur många i de ovan nämnda grupperna som faktiskt bevittnade föreställningarna.

Bilagor

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Tjänsteskrivelse, Tyresöspelet 2016.pdf

Ansökan om projektbidrag - Tyresö Teaterförening.pdf

Revisionsberättelse Teaterföreningen.pdf

Balansrapport prel. Teaterföreningen.pdf

Resultatrapport prel Teaterföreningen.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------